C
10
RABOTAGERABOTAGERABOTAGERABOTAGE
EEEETUDE  DDDDEVELOPPEMENT TTTTECHNIQUE OOOOUTILS
REGLEURS MAGNETIQUES POUR FERS MINCES
SUPPORTS ET PLAQ. CARBURE DE RABOTS ELEC.
Code article L l Ep.
R PHM075.5P AEG - BOSCH - AFFNER - HOLZHER - METABO - MAFFEL 75,5 5,5 1,1
R PHM080.5 ELU 80,5 5,5 1,1
R PHM082P AEG - HITACHI - MAFFEL - MAKITA - HOLZHER 82 5,5 1,1
R PHM092 HITACHI - RYOBI - TOWA 92 5,5 1,1
R PHM075.5G SYSTEM - « CUT » 75 5,5 1,1
R PHM082G SYSTEM - « CUT » 82 5,5 1,1
Applications
Plaquettes carbure amovibles
P : Rainure petite face G : Rainure grande face
Supports de fers carbure